- 1 -

鸿政〔2021〕23号

石狮市鸿山镇人民政府关于成立
农村宅基地审批管理工作领导小组的通知

各村委会，镇直有关单位：

为进一步加强我镇农村宅基地审批管理工作，完善农村宅基地

和村民住宅建设工作协调机制，规范并履行联审联办、执法查处、监

管巡查等岗位职责。经研究，决定成立鸿山镇农村宅基地审批管理工

作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组      长：蔡鸿强  镇党委书记

第一副组长：傅凉凉  镇党委副书记、镇政府镇长

副  组  长：吴金锁  镇政府副镇长

施养钞  镇乡村振兴服务中心主任

成      员：洪星炫  东埔点点长、东埔一村挂村领导

- 2 -

            王铭雄  洪厝村挂村领导

            钟钢乾  东埔三村挂村领导

潘住林  郭厝村挂村领导

苏  斌  莲厝点点长、莲厝村挂村领导

蔡文市  伍堡点点长、伍堡村挂村领导

叶  芃  镇纪委书记、监察组组长

蔡加新  东埔二村挂村领导

蔡芳臻  邱下村挂村领导

张  闯  湖厝村挂村领导

王阿祥  鸿山派出所所长

张宝葛  东园村挂村领导

林美华  东埔一村挂村领导

杨婉园  伍堡村挂村领导

蔡伟荣  东埔边防所所长

董志雄  镇城镇规划建设办公室主任

蔡加权  市城市管理局派驻行政执法

工作组负责人、镇城管办副主任

洪子文  镇农业服务股负责人、伍堡村下村干部

邱志取  东埔一村下村干部

龚日建  东埔二村下村干部

蔡淇淇  东埔三村下村干部

吴圣栋  西墩村下村干部

吴天赐  洪厝村下村干部

侯世域  莲厝村下村干部

- 3 -

洪婷婷  邱下村下村干部

郭迪福  东园村下村干部

庄树欣  郭厝村下村干部

李文墩  湖厝村下村干部

邱尚赞  东埔一村村主任

邱国林  东埔二村党支部书记、村主任

邱金伍  东埔三村党支部书记、村主任

王春长  伍堡村村主任

王炳顺  西墩村村主任

王金兴  洪厝村党支部书记、村主任

林诗群  莲厝村村主任

邱鸿泽  邱下村党支部书记、村主任

林再满  东园村村主任

胡火文  郭厝村党支部书记、村主任

林  致  湖厝村党支部书记、村主任

领导小组下设办公室，挂靠镇城镇规划建设办公室，办公室主

任由董志雄兼任，副主任由蔡加权、洪子文兼任，负责统筹协调推进

鸿山镇农村宅基地审批管理工作。领导小组及其办公室成员随工作变

动自然调整，不另行发文。

     石狮市鸿山镇人民政府

                                      2021年 4月 13日

- 4 -

鸿山镇党政办公室                        2021年 4月 13日印发